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V. Ulusal Turist Rehberliği Kongresi (UTRK) Pamukkale Üniversitesi, Turizm Fakültesi ev 

sahipliğinde 30 Eylül-2 Ekim 2022 tarihleri arasında Kınıklı Yerleşkesi’nde gerçekleştirilmiştir. 

30 Eylül Cuma günü saat 10:00’da saygı duruşu ve İstiklal Marşı akabinde başlayan kongre 

kapsamında Denizli İl Kültür ve Turizm Müdürü Turhan Veli Akyol, PAÜ Turizm Fakültesi 

Dekanı Prof. Dr. Serkan Bertan ve PAÜ Rektörü Prof. Dr. Ahmet Kutluhan tarafından kongre 

açılış konuşmaları gerçekleştirilmiştir. Konuşmacılar sırayla: Turhan Veli Akyol, Denizli turizmi 

hakkında kapsayıcı ve açıklayıcı bilgi vererek turist rehberlerinin Denizli turizmi ölçeğinde önemli 

rol oynadıklarının altını çizmiştir. Prof. Dr. Serkan Bertan, turizm fakültesi bünyesinde 

gerçekleştirilen akademik faaliyetler ve bilimsel organizasyonlar hakkında bilgi vererek turizm 

fakültesinin kısa bir tanıtımını yapmıştır. Son olarak PAÜ Rektörü Prof. Dr. Ahmet Kutluhan, 

turizm fakültesi tarafından gerçekleştirilen akademik faaliyetlerden ve bilimsel 

organizasyonlardan oldukça memnun olduğunu ifade ederek turist rehberliği mesleğinin insanların 

hayatında bir iz bırakmak anlamına geldiğini belirtmiştir. Yabancı dil öğrenmenin ve bunu aktif 

olarak günlük hayatta kullanmanın öneminden bahseden Prof. Dr. Ahmet Kutluhan, geleceğin 

potansiyel rehberleri olan turizm rehberliği bölümü öğrencilerine hem akademik hem de mesleki 

anlamda bazı nasihatlerde bulunmuştur. Kongrenin gerçekleştirilmesinde emeği geçen tüm kişi, 

kurum ve kuruluşlara teşekkür ederek konuşmasını bitirmiştir. 

Açılış konuşmalarının sonrasında ilk olarak Turist Rehberleri Birliği (TUREB) Başkanı, A. Hakan 

Eğinlioğlu ‘’Turist Rehberliğinin Dünü, Bugünü ve Varolan Sorunlar’’ başlıklı konuşmayı 

gerçekleştirmiştir. Daha sonra Hizmet İhracatçıları Birliği Muhasip Üyesi Mehmet Erdoğan 

‘’Havacılık: Türk Turizminin Dünyaya Açılan Penceresi’’ başlıklı konuşmayı gerçekleştirmiştir. 

Son olarak Aydın Turist Rehberleri Odası (ATRO) Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Adıgüzel 

‘’Turizm Rehberliğinde İç Pazar’’ başlıklı konuşmayı yapmıştır. Bu bağlamda her üç konuşmacı 

öncelikle ayrı ayrı konuşmalarını bireysel olarak gerçekleştirmiş; daha sonra konuşmacılar 

sahneye davet edilerek toplam 30 dakika süren soru-cevap kısmına geçilmiştir. Konuşmacılar, 

kongre katılımcılarının ve öğrencilerin sorularını yanıtlamışlardır. Kongre kapsamında bir araya 

gelen turizm sektör temsilcileri, kamu kurum ve kuruluşları, sivil toplum kuruluşları, 

akademisyenler ve öğrenciler, turist rehberleri ve turist rehberliği mesleğine yönelik 

değerlendirmelerde bulunmuşlardır. 
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Davetli kişilerin konuşmalarını bitirmesini takiben Denizli’nin önemli rekreasyon alanlarından ve 

tematik parklarından biri olan Pamukkale Belediyesi Seyir Tepesi Şehir Ormanı’na öğle yemeği 

için hareket edilmiştir. Öğle yemeğinin ardından eş zamanlı iki oturumda “Turist Rehberliği 

Mesleği’nde Güncel Sorunlar ve Çalışmalar”, “Turist Rehberlerinin Mesleki Rolleri”, 

“Gastronomi Turizmi ve Rehberliği”, “Sağlık Turizmi”, “Termal Turizm ve Kaplıcalar” ve “Diğer 

Temalar” olmak üzere 6 farklı temada sözlü olarak toplam 21 bildiri sunulmuştur. Kongre 

oturumlarında oturum başkanlıkları: Prof. Dr. Naci Polat, Prof. Dr. Ahmet Köroğlu, Prof. Dr. 

Özlem Köroğlu, Doç. Dr. Kamil Yağcı tarafından yürütülmüştür. Oturumlara katılım düzeyinin 

oldukça yüksek olduğu görülmüştür. Oturumların ve bildiri sunumlarının sona ermesinin ardından 

Turizm Fakültesi Binası önünde, kapanış oturumuna katılan akademisyen ve öğrencilerle birlikte 

toplu fotoğraf çekimi yapılmıştır. Akabinde Gala Yemeği için 1400 m rakımlı Bağbaşı Zeytin 

Yaylası’nda bulunan restorana hareket edilmiştir. Gala Yemeği sonrası kongrenin ilk günü 

sonlandırılmıştır.  

1 Ekim Cumartesi günü kongrenin sosyal programı gerçekleştirilmiştir. Turizm Fakültesi, Turizm 

Rehberliği Bölümü Öğretim Elemanı Dr. Mehmet Yavuz Çetinkaya rehberliğinde UNESCO 

Kültür Miras Listesinde yer alan Hierapolis Antik Kenti ve Pamukkale Travertenleri, UNESCO 

Geçici Kültür Miras Listesinde yer alan Laodikeia Antik Kenti ziyareti gerçekleştirilmiştir. Tur 

programı kapsamında Akköy’de bulunan Sema-Abdurrahman Karamanlıoğlu Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisesi ve Uygulama Oteli ziyaret edilmiş; burada öğle yemeği alındıktan sonra Karahayıt 

Bölgesi’ndeki termal turizm kaynakları hakkında bilgi edinilerek tur programı sonlandırılmıştır. 

Kongre kapsamında sunulan sözlü bildiriler “V. Turizm Rehberliği Kongresi Özet Bildiri Kitabı” 

olarak dijital ortamda yayınlanmış ve katılımcılarla paylaşılmıştır. 

 

 


